

A.2 最高投标限价封面

郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路
及韦家村东路道路硬化工程

工程

最高投标限价

招 标 人： 郎溪县钟桥街道办事处

处

(单位盖章)

造价咨询人： 安徽琪信工程项目管
理有限公司

(单位盖章)

2024年08月24日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路
及韦家村东路道路硬化工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 226658.50
（大写）： 贰拾贰万陆仟陆佰伍拾捌元伍角零分

招 标 人： 郎溪县钟桥街道办事处 造价咨询人： 安徽琪信工程项目管理有限公司
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人： 凌奇
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 杨涛 复 核 人： 陈文东
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年08月24日 复 核 时 间： 2024年08月24日

工程量清单控制价编制说明

工程名称：郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路及韦家村东路道路硬化工程

第1页 共1页

一、工程概况

本次清单控制价编制项目名称为郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路及韦家村东路道路硬化工程，工程概况：1、工程地点：郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山、韦家村东路；2、主要建设内容：道路硬化及培土路肩、排水管涵、土边沟、警示桩等，具体详见工程量清单。

二、编制依据

1、业主单位提供现场测量数据。

2、2018版计价依据：《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、《安徽省建设工程费用定额》、《安徽省建设工程施工机械台班费用编制规则》、《安徽省建设工程计价定额(共用册)》、《安徽省建筑工程计价定额》、《安徽省装饰装修工程计价定额》、《安徽省安装工程计价定额》、《安徽省市政工程计价定额》、《安徽省园林绿化工程计价定额》、《安徽省仿古建筑工程计价定额》及安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，以及相关配套的计价文件、规范等。

3、主要材料价格：材料价格按2024年第7期《宣城工程造价》中的郎溪县材料价格信息，无郎溪县信息价的按宣城市价格信息，信息价没有的材料按照市场询价列入。

4、人工费按2018版安徽省建设工程计价依据要求按市场价155.5元/工日计入。

5、取费标准：安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，按文件要求采用一般计税模式执行相关专业取费，增值税税率按造价〔2019〕7号文件调整为9%。

三、其他说明

1、工程量清单列出的每个细目已包括涉及与该细目有关的全部工程内容，投标人应将工程量清单与招标文件、合同通用条款、专用条款以及技术规范和图纸一起对照阅读。

2、除非合同另有规定，工程量清单中每一项单价均应已包括完成相应项目的工程内容所需的所有人工、设备、材料、辅助材料和其他伴随服务所发生的所有费用（包括但不限于扬尘整治费用、弃土费等）。

3、投标人应填写工程量清单中所有工程细目的价格，凡技术规范和图纸中注明的工程内容，如在清单中未列项，均应视为包含在其它相关项目中。

4、清单描述不明确的或部分没有写入的，以相关施工验收规范、图集为准。

5、投标人对工程量清单有任何疑问（包括但不限于工程数量及分部分项清单特征描述等），应于招标文件规定的疑问提交截止日前提出，否则视为投标人认可该工程量清单已包括了招标范围的全部内容，中标后任何对于工程量清单的疑问均不予认可。

6、除特殊说明外，本项目所涉及的设备或材料均需考虑其含配套附件、防腐、运输、安装、检测等费用。

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路及韦家村东路道路硬化工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道金桥村树下涧黄泥山道路及韦家村东路道路硬化工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：金桥村-树下涧黄泥山

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金桥村-树下涧黄泥山

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	道路硬化 (含1个错车道)					116744.02			
1	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：路基 2、压实度：符合设计要求及规范	m2	1120.000	2.06	2307.20	134.40	1624.00	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm	m2	935.000	14.75	13791.25	224.40	2281.40	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	935.000	95.32	89124.20	9247.15	187.00	
4	WB 040201028001	土边沟成型	1、土壤类别：三类土 2、截面尺寸：U型边沟，内径50*50cm	m	370.000	14.44	5342.80	3910.90		
5	060104011001	培路肩	1、土壤类别：三类土 2、其他：土路肩根据现场实际情况结合相关现行规范、图集，满足主管部门验收标准	m	740.000	3.11	2301.40	125.80	1628.00	
6	040501001001	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：钢砼平口管 2、连接方式：平(企)钢丝网水泥砂浆接口 3、管径：DN300 4、垫层：100mm厚C15混凝土垫层 5、其他：包含土方开挖及回填	m	18.000	94.70	1704.60	188.28	81.00	
7	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：包含但不限于挖机、压路机等机械进出场费用，投标企业自行勘察现场综合考虑报价，结算不予调整	项	1.000	2172.57	2172.57	588.00	1041.26	
		分部小计					116744.02			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：金桥村-树下涧黄泥山

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：金桥村-树下涧黄泥山

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金桥村-树下涧黄泥山

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称： 金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	80733.16	
1.1	定额人工费	8287.14	
1.2	定额机械费	5359.07	
1.3	综合费	3506.89	
2	措施项目费	829.17	
3	不可竞争费	3144.83	
3.1	安全文明施工费	3144.83	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	7623.64	
工程造价=1+2+3+4+5		92330.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	道路硬化					80733.16			
1	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：路基 2、压实度：符合设计要求及规范	m2	765.000	2.06	1575.90	91.80	1109.25	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm	m2	637.500	14.75	9403.13	153.00	1555.50	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	637.500	95.32	60766.50	6304.88	127.50	
4	060104011001	培路肩	1、土壤类别：三类土 2、其他：土路肩根据现场实际情况结合相关现行规范、图集，满足主管部门验收标准	m	510.000	3.11	1586.10	86.70	1122.00	
5	040501001001	混凝土管道铺设(人机配合下管)	1、管道类型、管道材质：钢砼平口管 2、连接方式：平(企)钢丝网水泥砂浆接口 3、管径：DN300 4、垫层：100mm厚C15混凝土垫层 5、其他：包含土方开挖及回填	m	4.000	92.52	370.08	36.84	17.96	
6	040205018001	警示桩	1、材料品种：Φ160*3mm无缝钢管，地上0.8m，上部采用黄黑间隔反光膜 2、规格、型号：采用400*400*400mmC25混凝土基座	个	32.000	151.84	4858.88	1025.92	385.60	
7	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：包含但不限于挖机、压路机等机械进出场费用，投标企业自行勘察现场综合考虑报价，结算不予调整	项	1.000	2172.57	2172.57	588.00	1041.26	
		分部小计					80733.16			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称： 金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：金桥村-韦家村东路

标段：

第1页 共1页

[illegible]